[bookmark: _GoBack]Mẫu số 02
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ HỖ TRỢ HỌC TẬP
Chỉ áp dụng đối với sinh viên là người dân tộc thiểu số rất ít người:
(Cống, Mảng, Pu Péo, Si La, Cờ Lao, Bố Y, La Ha, Ngái, Chứt, ơ Đu, Brâu,
 Rơ Măm, Lô Lô, Lự, Pà Thẻn, La Hủ)

                                    Kính gửi: - Ban Giám hiệu
                                                    - Phòng CT HSSV Trường Đại học Nông Lâm
Họ và tên:………………………………………. Dân tộc:……………………………………….
Ngày, tháng, năm sinh:…………………………………………………………………………….
Hộ khẩu thường trú:……………………………………………………………………………….
……………………………………………………………………………………………………...
Lớp: ………………………………………………Khoa:…………………………………………
Mã số sinh viên:……………………………………………………………………………………
Số điện thoại của sinh viên……………………………Số điện thoại của gia đình……………….
Thuộc đối tượng:…………………………………………………………………………………..
Căn cứ Nghị định số 57/2017/NĐ-CP của Chính phủ, tôi làm đơn này đề nghị Nhà trường xem xét, giải quyết theo quy định và chế độ hiện hành./.

Xác nhận của Khoa
(Ký tên và ghi rõ họ tên)

	         Thái Nguyên, ngày ....   tháng .... năm ....

               Người làm đơn
            (Ký tên và ghi rõ họ tên)

* Yêu cầu sinh viên nộp: 1. Đơn đề nghị hỗ trợ học tập
                                               2. Giấy khai sinh bản sao (có công chứng)

1